
 
 

UCHWAŁA NR 1005/2023 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 2 uchwały Nr LXI/437/2023 Rady 
Powiatu Jarosławskiego z dnia 24 lutego 2023 r. zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2023 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20231) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 322.516,70 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 225.463 zł; 

a) w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe zwiększenie o kwotę 225.463 zł, 

- paragraf 2330 dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 
225.463 zł, 

-- / zwiększenie wynikające z rozliczenia za grudzień 2023, na podstawie aneksu Nr 4 do umowy Nr 

DT.V.8071.140.11/2020, określającej tryb i zasady przekazywania dotacji w postaci rekompensaty 

przeznaczonej na sfinansowanie strat ponoszonych przez operatorów publicznego transportu 

zbiorowego z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów środkami 

publicznego transportu zbiorowego w 2023 r. /, 

2) w dziale 752 Obrona narodowa zwiększenie o kwotę 95.840 zł; 

a) w rozdziale 75295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 95.840 zł, 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu zwiększenie o kwotę 95.840 zł, 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 799/2023, 801/2023, 

808/2023, 820/2023, 832/2023, 844/2023, 846/2023, 848/2023, 855/2023, 862/2023, 874/2023, 881/2023, 886/2023, 
896/2023, 913/2023, 921/2023, 927/2023, 941/2023, 943/2023, 953/2023, 961/2023, 974/2023, 986/2023, 1000/2023, 
1002/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 5887



-- /na podstawie umowy Nr 247_OPW/J/3300026717/993 o udzielenie dotacji celowej zawartej 

w dniu 23 listopada 2023 r. ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony 

Narodowej z przeznaczeniem na wsparcie organu prowadzącego oddział przygotowania 

wojskowego /, 

3) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 1.213,70 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększenie o kwotę 1.213,70 zł, 

- paragraf 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości zwiększenie o kwotę 1.213,70 zł, 

-- / zwrot nadpłaty składki zdrowotnej za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku z ZUS /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 322.516,70 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 225.463 zł; 

a) w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe zwiększenie o kwotę 225.463 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 225.463 zł, 

2) w dziale 752 Obrona narodowa zwiększenie o kwotę 95.840 zł; 

a) w rozdziale 75295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 95.840 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 95.840 zł, 

3) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 1.213,70 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększenie o kwotę 1.213,70 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.213,70 zł, w tym: 

-- /zwrot dotacji otrzymanej z budżetu państwa/. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 53.366 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 5.867 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5887



--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 5.752 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 3.959 zł, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 1.423 zł, 

c) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 1.793 zł, 

d) w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 1.943 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 44.133 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5887


	UCHWAŁA NR 1005/2023 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (4)



	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (6)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (8)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (10)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (12)
	podwójne tiret 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (13)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (15)
	podwójne tiret 2 (9) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (16)

	tir. 2 (17) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (18)
	podwójne tiret 2 (11) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (19)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b tir. 1 (21)


	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. c tir. 1 (23)


	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. d
	podwójne tiret 1 (14) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. d tir. 1 (25)
	podwójne tiret 2 (15) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. d tir. 1 (26)





	§ 2
	§ 3


		2023-12-18T13:11:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




